Cambridge University Press

978-1-108-05926-8 - C.G.J. Jacobi's Gesammelte Werke: Herausgegeben auf Veranlassung der Königlich
Preussischen Akademie der Wissenschaften: Volume 3

Edited by Karl Weierstrass

Excerpt

[More information](#)

DISQUISITIONES ANALYTICÆ
DE
FRACTIONIBUS SIMPLICIBUS

DISSERTATIO INAUGURALIS
QUAM
AMPLISSIMO PHILOSOPHORUM ORDINI
PRO
SUMMIS IN PHILOSOPHIA HONORIBUS
IN
UNIVERSITATE LITTERARIA BEROLINENSI RITE ADIPISCENDIS
EXHIBUIT AUCTOR
CAROLUS GUSTAVUS JACOBUS JACOBI
POTISDAMENSIS

BEROLINI
MDCCCXXV

Cambridge University Press

978-1-108-05926-8 - C.G.J. Jacobi's Gesammelte Werke: Herausgegeben auf Veranlassung der Königlich
Preussischen Akademie der Wissenschaften: Volume 3

Edited by Karl Weierstrass

Excerpt

[More information](#)

DISQUISITIONES ANALYTICÆ DE FRACTIONIBUS SIMPLICIBUS.

Sectio I.

Demonstratur theorema ab Ill^o. Lagrange sine demonstratione propositum.

1.

Mirum videri possit, et fortasse temerarium, si quis in materia inde a primis recentioris Analyseos temporibus a plurimis mathematicis tractata, quam igitur iure optimo decantatam dicere licet, vel novi quid velit afferre, vel ita rem attingere, ut ne acta egisse videatur. Iam vero fractionum simplicium theoriam ita fere decantatam esse vel inde patet, quod mathematici omnes, qui de serierum recurrentium theoria, omnes, qui de calculi integralis elementis egerunt, etiam de illis agere debuerunt. Sane nos quoque ista turba deterruisset, nisi casu in manus incidisset commentatio Illi. Lagrange, quae in Actis Academiae nostrae Berolinensis a. 1792—1793 legitur. Ibi enim, dum ille formulas quasdam in Actis eiusdem Academiae a. 1775 ab ipso exhibitas retractat, curiosam movit quaestionem de eiusmodi fractionum simplicium expressione investiganda, quae etsi denominatorum fractionum simplicium vel duo vel plures inter se aequales evadant, immutata maneret, ita ut ad speciem absurdi, quae istis casibus subnascitur, declinandam, non opus sit ad analyticam confugere transformationem. Ipse eiusmodi expressionem in medium profert, quam ut directa quadam methodo demonstrent, invitat geometras, cum ipse formulae propositae non addiderit demonstrationem. Unde in his quoque non ita omnia absoluta esse videbantur. Quod autem dico, hoc est.

2.

Propositam aliquam fractionem

$$\frac{f(x)}{(x-\alpha_1)(x-\alpha_2)(x-\alpha_3)\dots(x-\alpha_n)},$$

1*

designante $f(x)$ functionem elementi x integram rationalem *) huiusmodi schematis

$$Ax^{n-1} + Bx^{n-2} + Cx^{n-3} + \dots + P,$$